CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS – CECE
Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade – PPGTGS
Modalidade Profissional – Foz do Iguaçu/Pr – www.unioeste.br/portal/pos-ppgtgs +55 45 3576-8227

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 023/2024-PPGTGS

Homologação das Inscrições dos candidatos para

seleção de alunos regulares no Programa de Pós-

Graduação em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade Stricto Sensu, Mestrado

Profissional, para o ano letivo de 2025.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade - PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, área básica

Interdisciplinar, nível de Mestrado Profissional, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste,

Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º.  A HOMOLOGAÇÃO das inscrições concernentes ao processo de seleção de candidatos a

Alunos Regulares no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade – PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, nível de Mestrado

Profissional, para a Turma 10 – 2025/2027, regido pelo Edital Nº 016/2024 – PPGTGS:

ORDEM NOME COMPLETO RESULTADO

1 ANDRÉIA APARECIDA BRECHER HOMOLOGADO

2 ANGELO HUGO CANO JUNIOR NÃO HOMOLOGADO¹

3 BRUNA REGINA NASCIMENTO PEREIRA HOMOLOGADO

4 CAMILA DE MACEDO DA SILVA HOMOLOGADO

5 Cesar Braz de Oliveira Junior HOMOLOGADO

6 CLAUDINÉIA PIRES HOMOLOGADO

7 DANIEL RIBEIRO DO VALE DE MEDEIROS NÃO HOMOLOGADO¹

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS – CECE
Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade – PPGTGS
Modalidade Profissional – Foz do Iguaçu/Pr – www.unioeste.br/portal/pos-ppgtgs +55 45 3576-8227

8 DANIELLE FERNANDES PEREIRA NÃO HOMOLOGADO¹

9 DIONE MITCHAN GONCALVES VOLANSKI HOMOLOGADO

10 DOUGLAS ISRAEL NABARRO DA SILVA HOMOLOGADO

11 EVELY SEVALHO BENTES FRANZINI NÃO HOMOLOGADO¹

12 FABRICIO SAVIATO HOMOLOGADO

13 FRANCIELI CATIA HOLZ NÃO HOMOLOGADO¹

14 GABRIEL ABREU CAINELLI NÃO HOMOLOGADO¹

15 GABRIELA ARIATT VASCONCELOS HOMOLOGADO

16 GABRIELLE GOMES ARAGÃO NÃO HOMOLOGADO¹

17 HELOÍSA DALLA VALLE RIBEIRO NÃO HOMOLOGADO¹

18 JAQUELINE WITCEL BATISTA NÃO HOMOLOGADO¹

19 JEFFERSON OLIVEIRA FERREIRA NÃO HOMOLOGADO¹

20 JOÃO AUGUSTO NUNES DA COSTA HOMOLOGADO

21 JOSÉ ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADO

22 LARISSA LEWARTOSKI WONG HOMOLOGADO

23 LILIAN GISSELA GUILLEN ALMEIDA NÃO HOMOLOGADO¹

24 LORENA MARIA CARVALHO SOSA HOMOLOGADO

25 LUCAS RAQUIEL APPELT NÃO HOMOLOGADO¹

26 LUIZ PAULO RAMOS CARDOSO FILHO NÃO HOMOLOGADO¹

27 MARCIA ANGELA DAHMER QUINZANI NÃO HOMOLOGADO¹

28 MARTA DOS SANTOS CARVALHO NÃO HOMOLOGADO¹

29 QUESIEL BISSACO GUSMÃO HOMOLOGADO

30 RAFAEL LÉO GAEDIKE HOMOLOGADO

31 RAPHAEL HENRIQUE COELHO HOMOLOGADO

32 REGIANE RODRIGUES DE QUADROS SIMI HOMOLOGADO

33 RICARDO BENEDITO JACINTHO JUNIOR HOMOLOGADO

34 SANDRO RONALDO DE CASTRO HOMOLOGADO

35 TATIANE GONÇALVES DA SILVA HOMOLOGADO

36 THIAGO HENRIQUE ALVES MONDARDO HOMOLOGADO

37 THOMAS DELENGA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO¹

38 WAGNER JOSÉ FLORENCIO JUNIOR HOMOLOGADO

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS – CECE
Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade – PPGTGS
Modalidade Profissional – Foz do Iguaçu/Pr – www.unioeste.br/portal/pos-ppgtgs +55 45 3576-8227

39 WALLESA DAYANA MARTINEK QUEIROZ DOS SANTOS HOMOLOGADO

40 WELINGTON MENDES AGUIAR HOMOLOGADO

41 WELLINGTON RICARDO DE LIMA HOMOLOGADO

¹Devido ao Art. 16º do Edital 016/2024 – PPGTGS.

Art. 2º. Os candidatos que tiveram sua inscrição HOMOLOGADA ficam convocados para realização da

prova escrita, cujas especificações serão informadas em edital próprio até o dia 07 de outubro de 2024.

Art. 3º. Os casos omissos serão analisados e apreciados pelo Colegiado, com base nas normas e

regulamentos internos da Instituição e na Legislação aplicável.

Foz do Iguaçu, 04 de outubro 2024.

Prof. Dr. Luciano Panek
Coordenador do Mestrado Profissional em

Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade
Portaria nº 0595/2024-GRE

		2024-10-04T15:58:27-0300